Compositio factn inter  capitulum  Parisiense et canccllarium super sigillo. . . . . .  I 
Innoccntius III rcprobnt in Concilio Lntcrnnensi IV dogma Amahici. Statuit intel 

nlia, in qualibct cathcdrali ecclesia, vel alia,  quarurn sulficcre potorunt facultntes 
a prnclato vol capitulo unum magis,trum digendurn, cui  redditus  unius praebendnl: 
nerignentur ; in mctropolitann vero ecclesia digendurn theologum. . . . . . . . .  I 

Pctrus opiscopus et Johanncs  abbas S. Victoris PalGienses testnntur se vidissc 
decrotum Odonis cpiscopi et cnpituli  Pariaiensis de residentia canccllarii factum. , 

Inaocentius III concedit scholaribus  Parisicnsibus, ut  possint  ad agendum ct defen- 
dendum procurntorcm constituero. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Honorius III magistros ct scholnrcs Parisionses hortatur,  ut nliqui ex ipsis ad partea 
Tolosunns ncccdant, ut ibidcm lectiono et pracdicationa et cxhoftatione populum 
'acccptabilem Domino rcddant. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Honorius III Robcrturn opisropum ALrebatensom, archidiaconun1 do Oetrovnnt ci 
pracpositum Atrcbatonsom' judices constituit in causa inter partom arcfiidincon! 
Ambianensis et  partem cancellnrii Ambianonsis quae magiatrum  Johanncm dr 
Abbatievilla regcntam in thoologia Parisiis  in decnnum  Ambinnonsem ehgerat, . , 

Honorius III doctoribue Petro de Capua, WilleImo do. Ponte Arche, Riccerdo praecipit, 
mqneant ca~lcellariurn Parisicnse~n  ut magistllo Maitheo da Scotia licentiam docqndi 
in theologica fncultato concednt  non obstanto  privilegio  irnpetrato (ab Innocenti0 III) 
de certo numero doctorum thhcologiRo habendorurn Pwisiis. . . . . . . . . . . . . .  

RadIllphus pncni,tentiarius p a p e  IIonorii sex dubia Moncndi S. Victoris canonici et 
pncnitentiarii in foro pncnitientiae, specialitor quoad racultatem ab Tnnocentio III 
antaln obsolvoncli Parisicnscs magistros et scholarcs propter injectionem manuurn 
in  cle1hos, solvit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Honorius 111 concedit scholnribus Pnrisiensibus ut. is, qui regendi licentiam asse- 
cutus fuerit, conccdonl;is cessione vel obitu non obstante libero in ea, de qua licen- 
tiam obtinuit, facultate regolbe possit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Honol-ius III ad Hoberturn archiepiscopurn, Rogorium decanum et  cantorem Rotho- 
magonsea ecntentiam excommunicationis de scholnrium conjwationibus ab Odone 
episcopo et Octaviano a p t .  sedie legato  lntam ot nuperrime 8 Potro episcopo 
Paris.  innovatam, irritarn declarat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .